
ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ben’s Original 
Express Rice 250g
$1.20 per 100g

$299
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Black & Gold 
Chicken Nuggets 500g
$8.98 per 1kg

$449
ea



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Black & Gold 
Longlife Milk 1L
$1.79 per 1L

$179
ea



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Black & Gold 
Pasta 500g
20¢ per 100g

$1ea



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Creamy 
Classics 2L
35¢ per 100mL

$699
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury/Fry’s/
Europe/Toblerone 
Medium Bars 30-60g

89¢
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s Canned 
Soup 495-510g

$225
ea

SAVE $2.60



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s 
Real Stock 1L
23¢ per 100mL

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Café Quality 
Fruit Loaf 700g
40¢ per 100g

$279
ea

SAVE $2.80



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fab Laundry 
Powder 1.8/2kg 
& Liquid 1.8L

$749
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Handee Ultra 
Paper Towel 3pk
$2.22 per 100ea

$399
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Huggies Jumbo 
Disposable 
Nappies 60-108s

$3199
ea

SAVE $7.01



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

iCare 
Toilet Tissue 8pk
24¢ per 100sh

$349
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kirks 
Soft Drink 1.25L
$1.36 per 1L

$170
ea

SAVE 29¢



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Leggo’s Pesto 190g
$2.36 per 100g

$449
ea

SAVE 90¢



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Coffee 
Sachets 10pk

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pascall 
Confectionery 
Bags 150-280g 

$269
ea

SAVE $1.31



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

San Remo 
La Pasta Range 120g
83¢ per 100g

$1ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Schweppes/Pepsi 
Cans 10 x 375mL
$2.13 per 1L

$799
ea

SAVE $8.01



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
The Creamery 
Yoghurt 170g
88¢ per 100g

$150
ea

SAVE $1.69



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

The Natural 
Confectionery 
Company Bags 180-230g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Unicorn Brie/
Camembert Cheese 125g
$31.92 per 1kg

$399
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 31 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 6 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas Dry 
Cat Food 800g
62¢ per 100g

$499
ea

SAVE $1.50


